Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Videira
Rua Fiorindo Pires, n° 15, sala 01. Bairro Alvorada.  Videira/SC

End. Eletrônico: administrativo@inprevid.sc.gov.br - Fone/Fax: (49)3566-6415
CNPJ: 05.002.371/0001-26 – CEP: 89.562-034

1

TERMO ADITIVO N. 001/2022

CONTRATO 007/2018

Hospedagem de domínio com e-mail

Hospedagem de página

Pelo presente instrumento, de um lado, como CONTRATADA

UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S.A. (já devidamente qualificada no Contrato

007/2018), neste ato representada pela, Srª. Patrícia Junkes, brasileira, divorciada, analista de

licitação pleno, portadora da cédula de identidade nº 3.843.814 – SSP/SC e inscrita no CPF/MF

sob nº 003.905.949-97, residente e domiciliada na rua Iris Hass, nº 111, Bairro Garcia, na cidade

de Blumenau/SC, CEP 89020-380, e, de outro lado, como CONTRATANTE, o INSTITUTO

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

VIDEIRA - INPREVID, neste ato representado por seu Presidente, Sr. Vilso Vanz (ambos, já

devidamente qualificados no Contrato 007/2018), tem entre si justo e acordado celebrar o

presente Termo Aditivo ao Contrato n. 007/2018, que passa a vigorar nas seguintes condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O contrato fica prorrogado pelo período de 01/07/2022 à

31/05/2023, encerrando o prazo legal de 60 meses conforme estabelecido na lei nº 8666/93, art.

53, inciso II.

CLAUSULA SEGUNDA: Todas as demais cláusulas, condições e obrigações do Contrato n.

007/2018 - Prestação de Serviços de Comunicação Multimídia – SCM e Outros Serviços

continuam em vigor sem qualquer alteração e aqui ratificadas expressamente, respeitando-se

tão somente as modificações introduzidas por este instrumento.

Videira/SC, 01 de junho de 2022.

UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S.A.

CNPJ n. 02.255.187/0001-08

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

PUBLICOS DO MUNICIPIO DE VIDEIRA - INPREVID

CNPJ nº 05.002.371/0001-26

TESTEMUNHAS

1 - __________________________                        2 - ______________________________

     Nome:                                                                       Nome:

     CPF n.                                       CPF n.

Assinado digitalmente por PATRICIA JUNKES:00390594997
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial, OU=82933698000162,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=
(em branco), CN=PATRICIA JUNKES:00390594997
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.06.01 08:18:43-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.1

PATRICIA JUNKES:
00390594997

Assinado por: VILSO VANZ:38716712900
O tempo: 2022.06.01 09:54:33 -03:00

Assinado por: RODRIGO VESCOVI:05398031970
O tempo: 2022.06.01 10:02:03 -03:00

Assinado digitalmente por: JOICEANE SAVIAN
O tempo: 01-06-2022 13:57:37

mailto:administrativo@inprevid.sc.gov.br
https://na6.salesforce.com/0018000000kmypO
https://na6.salesforce.com/0018000000kmypO
https://na6.salesforce.com/0018000000kmypO